PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREEF Nº 42/22

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Estimativa de Impacto Orçamentário
e Financeiro e o Quadro do Anexo | para juntada ao Substitutivo nº 01 do Projeto de Lei n.º 1.285/2022.

Sem outro particular, subscrevo-me, com renovados protestos de

distinto apreço.

RICARDO :: Assinadode forma digital
HEN E à por RICARDOHENRIQUE

RIQU * “SOBREIRO:48304611600

SOBREIRO:483046..65d05:2022.0222
11600 7 18:00:48 -03'00'

Ricardo Henrique Sobreiro
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG